



# Ukeplan for 2.trinn - uke 45

Uke 45	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1.time 08.15 - 09.30	Lek/samling	Lek/samling	Lek/samling	Lek/samling	Lek/samling
2.time 09.45 - 10.45	Matematikk	Norsk	Norsk	Engelsk	Matematikk
3.time 11.30 - 12.30/45	Norsk Hjem: 12.45	Spilletime med fadderne Hjem: 12.30	Matematikk Hjem: 12.45	K&H	Uteskole/ Naturfag
4.time 12.45 - 13.45				K&H Hjem: 13.45	Uteskole/ Naturfag Hjem: 13.45

Fag	Hva skal elevene lære	Beskjeder
<b>Norsk</b>	<p><u>Tema:</u> Vær og klima</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal øve på å lese og forstå symboler og tabeller som brukes i en værmelding.</p> <p><u>Fokusord:</u> symbol, tabell, værmelding</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Denne uken ønsker vi velkommen til utviklingssamtaler på 2. trinn. Minner om å sjekke oppsatt samtaletidspunkt. Utviklingssamtalen er barnets samtale, og vi ser frem til å møte både elever og foresatte! Dersom en har spørsmål i etterkant av samtalen oppfordrer vi dere til å ta kontakt fortløpende.</li> <li>- Minner om å lade Chromebooken hver dag slik at den er klar til bruk i undervisning 😊.</li> </ul> 
<b>Matematikk</b>	<p><u>Tema:</u> Addisjonstabell og tekstoppgaver</p> <p><u>Læringsmål:</u> Bruke addisjonstabellen til å finne verdien av en differanse av hele tiere. Vite at kjente tall finnes blant opplysningene og ukjente tall i spørsmålet.</p> <p><u>Fokusord:</u> hele tiere, ukjente tall, kjente tall</p>	
<b>Engelsk</b>	<p><u>Tema:</u> What day is it?</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal øve på å si dagene på engelsk, slik at vi kan fortelle hvilken dag det var i går, i dag og i morgen.</p> <p><u>Fokusord:</u> Today, yesterday, tomorrow, "What day is it?", "It is...".</p>	
<b>Uteskole/ Naturfag</b>	<p><u>Tema:</u> Utelek</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal øve på å kunne leke med alle. Vi skal øve på å finne løsninger sammen når vi ikke blir enige i lek.</p> <p><u>Fokusord:</u> Relasjonsbygging, konfliktløsning, vennskap.</p>	

# Ukeplan for 2.trinn - uke 45

<b>Kunst og håndverk</b>	<p><u>Tema:</u> Høstmaleri</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal utforske maleteknikk med og q-tips for å lage blader på treet til høstbildet.</p> <p><u>Fokusord:</u> Høstfarger, maleteknikk, maleri.</p>  <p>artycraftykids.com</p>	- Trinntelefon: 91366924
<b>Emosjonell og sosial kompetanse</b>	<p><u>Tema:</u> Være en god venn</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal øve på å kunne leke med alle. Vi skal øve på å finne løsninger sammen når vi ikke blir enige i lek.</p> <p><u>Fokusord:</u> Relasjonsbygging, konfliktløsning, vennskap.</p>	